
Příloha k zápisu ze  SCHŮZE VÝBORU HwK ČR, z.s., Knížecí rybník u Tábora, 
10.10.2020 
 
 
 
Rekapitulace korespondenčních hlasování rok 2019/2020 
4.11.2019 
Prodloužený výcvikový víkend  30.4.-3.5.2020 Horní Štěpanice-Benecko, propozice 
  - odsouhlaseno 
10.11.2019 
Odpověď na žádost paní Kobzíkové o možnostu absolvování rebonitace - odsouhlaseno 
21.11.2019 
Návrh na postih majitelky plemeníka, který nakryl fenu bez PP předáno KK - odsouhlaseno 
27.11.2019 
Poplatková listina na rok 2020 - odsouhlaseno 
29.11.2019 
Návrh rozhodčí na posuzování klubové výstavy Knížecí rybník - odsouhlaseno 
31.1.2020 
Svolání členské schůze v jiném termínu(14.3.2020) než byl původně navžen ( důvod: neplatnost 
hlasování v některých bodeh ZŘ na ČS v Horce n/M., odstoupení 1 člena RK) - odsouhlaseno 
5.2.2020 
Návrh pozvánky na ČS - odsouhlaseno 
12.2.2020 
Propozice + komise svod  Přerov - odsouhlaseno 
18.2.2020 
Propozice Knížecí rybník  - odsouhlaseno 
8.3.2020 
Návrh na rozšíření o 1 rozhodčího na KV Praha ( velký pčet nahlášených psů do 1.uzávěrky) 
- odsouhlaseno 
7.5.2020 
Návrh pozvánky na ČS 20.6.2020 - odsouhlaseno 
29.6.2020 
Návrh zvýšení odměny pro rozhodčí a personál na KV Horka n/M  přes 100 psů na 1 kruh) 
 – odsouhlaseno 
22.7.2020 
Složení bonitačních komisí Přerov – odsouhlaseno 
27.7.2020 
Propozice VV Hadinka – odsouhlaseno 
31.7.2019 
Změna složení BK Přerov– odsouhlaseno 
11.8.2020 
Žádost  rozšíření aprobace od Roberta Fagoše - odsouhlaseno 
20.8.2020 
Propozice SV Knížecí rybník 10.10.2020 – odsouhlaseno 
26.8.2020 
Složení bonitačních a svodových komisí Kolín – odsouhlaseno 
3.9.2020 
Požadavek paní Vajsové o přesunutí pořadí bonitovaných jedinců – neodsouhlaseno 
7.9.2020 
Změna akce vedoucího na MR stopařů – odsouhlaseno 
1.10.2020 
Návrh na zrušení výstavy a svodu na Knížecím rybníku vzhledem k vládním opatřením v ČR, 
schůze výboru se konat může a bude vzhledem k max. Počtu setkání max. 10osob - odsouhlaseno 
 

 


